
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

               ANO VI - Nº. 049  PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 26 DE MARÇO DE 2015 

                                                       ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                           TERMO DE ADJUDICAÇÃO-CONVITE Nº 001/2015 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: ADJUDI-
CAR o resultado do Convite nº. 001/2015, que tem como objeto Contratação exclusiva de microem-
presa ou empresa de pequeno porte especializada no ramo de serviços gráficos para atender a 
demanda das diversas Unidades Administrativas do Município, que apontou como vencedora a 
empresa F CAMARA DA COSTA-ME de CNPJ nº 21.352.461/0001-01 por apresentar a menor propos-
ta com o valor total de R$ 68.092,60 (Sessenta e Oito Mil e Noventa e Dois Reais e Sessenta Centa-
vos). Publique-se e cumpra-se.  
 
                                           Passa e Fica/RN, em 25 de Março de 2015. 
                                                            Pedro Augusto Lisboa 
                                                              Prefeito Municipal 
 
                                                     TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
                                                          CONVITE Nº 001/2015 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: HOMO-
LOGAR o resultado do Convite nº. 001/2015, que tem como objeto Contratação exclusiva de mi-
croempresa ou empresa de pequeno porte especializada no ramo de serviços gráficos para atender 
a demanda das diversas Unidades Administrativas do Município, que apontou como vencedora a 
empresa F CAMARA DA COSTA-ME de CNPJ nº 21.352.461/0001-01 por apresentar a menor propos-
ta com o valor total de R$ 68.092,60 (Sessenta e Oito Mil e Noventa e Dois Reais e Sessenta Centa-
vos). Publique-se e cumpra-se.  
 
                                     Passa e Fica/RN, em 25 de Março de 2015. 
                                                       Pedro Augusto Lisboa 
                                                         Prefeito Municipal 
_________________________________________________________________________________ 
                                                    EXTRATO DE CONTRATO 
                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
           PREGÃO PRESENCIAL- SRP Nº 011/2015-CONTRATO Nº 027/2015 
 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
Contratado: SEC PUBLICIDADE LTDA – EPP, inscrita no CNPJ: 08.381.234/0001-38. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO 
DE ATOS ADMINISTRATIVOS NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E DIÁRIO 
OFICIAL DA UNIÃO. 
Valor global contratado: R$ 106.000,00 (Cento e Seis Mil Reais) correspondente respectivamente 
aos lotes da ampla concorrência e cota reservada. 
Data do Contrato: 23 de Março de 2015 
Vigência: 31 de Dezembro de 2015 
 
                                               PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                    Prefeito Municipal 
_________________________________________________________________________________ 
                                                       EXTRATO DE CONTRATO 
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                    CARTA CONVITE 001/2015 
 
CONTRATO 028/2015 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
Contratado: F CAMARA DA COSTA – ME, inscrita no CNPJ: 21.352.461/0001-01. 
Objeto: Contratação exclusiva de microempresa ou empresa de pequeno porte especializada no 
ramo de serviços gráficos para atender a demanda das diversas Unidades Administrativas do 
Município. 
Valor Global: R$ 68.092,60 (Sessenta e Oito Mil Noventa e Dois Reais e Sessenta Centavos) 
Data do Contrato: 26 de Março de 2015 
Vigência: 31 de Dezembro de 2015 
 
                                   Passa e Fica/RN, em 26 de Março de 2015 
                                                PEDRO AUGUSTO LISBOA 
                                                     Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                        
 
 
                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                       
 
 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                  CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO                  
                 ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


